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БОН-72С (ПИК.469427.053)

    Бокс оптический настенный предназначен для установки оптических
    сплиттеров при построении сетей PON. Используется в качестве домового 
    шкафа и обеспечивает подключение до 64 абонентов по технологии GPON.

    Материал: сталь 2 мм, ППК: RAL 7032
    Габаритные размеры (Ш х Г х В): 507 х 152 х 291 мм
    Масса нетто: 10 кг

    Основные характеристики:
•  Максимум 4 сплайс-кассеты, 72 оптических порта (64 абонентских, 
    8 транзитных), 96 сварных соединений
•  Возможность установки двух сплиттеров PLC 1x32 или четырех сплиттеров PLC 1х16
•  Удобство сварки оптического кабеля вне бокса за счет съемных элементов
•  Ввод кабеля сверху и снизу
•  2 вводных отверстия 38х65 мм
•  Разделение транзитных и абонентских волокон, за счет использования 
    разных сплайс-кассет
•  Возможность наложения бокса на уже проложенный кабель
•  Поворотная панель с расположенными под углом адаптерами защищает 
    органы зрения обслуживающего персонала и закрывает отсек 
    со сплиттерами PLC

    Базовая комплектация изделия:
•  БОН-72С — 1 шт.
•  Замок — 2 шт.
•  Ключ — 4 шт.

    Дополнительные комплектующие:
•  Стяжка кабельная — 16 шт.
•  Сплайс-кассета — до 4 шт.
•  Болт анкерный — 4 шт.
•  Оптический адаптер SC/FC/ST/LC (адаптеры SC применяются в дуплексном 
    исполнении) — до 72 шт.
•  Оптический пигтейл SC/FC/ST/LC — до 72 шт.
•  Гильзы КДЗС 60 мм — до 96 шт.
•  Сплиттер PLC 1х16 — до 4 шт., 
•  Сплиттер PLC 1х32 — до 2 шт.


